
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

LITICE B – KADAŇ 6:4/3:3/ - poslední utkání 1.ligy mužů 13.6. 
Góly : Karnold 3x, Kordík ml.2x, Dolejš.  
Dále hráli: Kordík, Vokurka, Hofrichter, Brada, Čvančara, Strejc, Havlíček, Soukup, Čech, Vychron, Levý, 
Voráček 

LITICE – SLAVIA B 1:2/0:1/ g.Hanzlíková a 0:1/0:1/ V posledních dvou utkáních prohrály ženy 13.6. se 
Slavií B , ale více než důstojně! 

Hrály : Wittmanová, Doležalová Kamila a Veronika, Tomanová, Keberdlová, Rayo, Levá, Vyletová, 
Kožíšková, Bartošková, Dvořáková,Špinlerová, Tušlová, Prokýšková, Hanzlíková 

Poslední dva výsledky se soupeřem majícím ve svém kádru množství zkušených hráček hrajících dříve 
extraligu, za reprezentace, bývalou kapitánku českého i slovenského nároďáku a proti nim litický tým, který 
by podobné zkušenosti musel dlouho hledat a nakonec by nenašel... K tomu dva poslední výsledky z 
pohledu plzeňských žen - 0:5, 1:4. ...Ale poctivá hra domácích, houževnatost v úmorném vedru, nadšení 
při útočných akcích, přinesly dva výsledky, které byť záporné, ukázaly jak dál. Litická děvčata byla více než 
v polovině hrací doby lepší soupeřek, jen zakletá koncovka je neustále brzdí v rozjezdu za dalšími 
vítězstvími. Litice skončily na posledním místě tabulky, ale doufají v návrh komise STK ve spojení obou 
soutěží, které v české kotlině existují, aby jejich zkušenosti, protivnice byly různorodé a mladý plzeňský tým 
se mohl dále posunout herně i výsledkově . Zvláště, když za nimi jsou mladé nadějné pozemní hokejistky, 
které během několika let jistě naskočí do dobře rozjetého vlaku litických žen a děvčat. 

XXXIII.VC PLZNĚ MLADŠÍCH ŽÁKŮ A MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 14.6. – tak trochu zvláštní: Přestože jsme kontaktovali 

všechny týmy ml.žáků a ml.žákyň včas a několikrát,zůstaly nakonec v obou soutěžích jen čtyři týmy. Na kvalitě hry to 



však neubralo. Ve skupině chlapců hráli Mistři ČR Litice B,stříbrný Rakovník a čtvrtý na MČR Litice A , ve skupině dívek 

pak  stříbrné Litice,bronzová Slavia a kvalitní tým z německé Jeny.Za perfektní organizaci zaslouží pochvalu všichni 

aktéři  této VC:  sportovci počínaje, diváky, rozhodčími i pořadateli konče. 

Výsledky : žákyně: 
 
Litice A: Dolívková, Pospíšilová, Cislerová, Augustinová, Bystřická, Kudrnová 
 
Litice B: Duchková L., Kaslová, Průchová, Rutová, Nocarová, Bendová 
 
A - Jena 3:1 (Dolívková 3x) 
 
B - Slavia 1:3 (Duchková) 
 
A - B 5:0 (Kudrnová 2x, Bystřická 2x, Dolívková) 
 
A - Slavia 5:0 (Kudrnová 3x, Dolívková 2x) 
 
B - Jena 2:2 (?góly?) 
Celkové pořadí: 1.LITICE A  2.SLAVIA PRAHA   3.SSC JENA   4.LITICE B 
    
Žáci: 1.LITICE B – L. a J. Hofmanovi Tomášek Kilián Linhart a Bystřický – porazili Litice 
A 5:0, Rakovník B i Rakovník A 8:0 – góly: Kilián a Linhart po 6,J.Hofman 5,Bystřický 3 a 
Tomášek 1. 
2.RAKOVNÍK A 
3.LITICE A : Polívka Valenta Barcal L. Dušek Mayer L.Duchková a Rutová – podlehli 
litickému béčku 0:5,Rakovníku A 1:2 a porazili Rakovník B 3:1, g. Dušek a Mayer po 2. 
4.RAKOVNÍK B 
 
TURNAJ BENJAMÍNKŮ V RAKOVNÍKU 14.6. 

Myšpulíni A 

Poupa Jan, Sainer Antonín, Šimek Vojta, Záhořík Dominik 

 

Myšp. A - Rakovník modří  11:0  Šimek V. 5x, Záhořík D. 3x, Sainer T. 3x 

Myšp. A - Bolevec  5:1  Šimek V. 2x, Záhořík D., Sainer T., Poupa J. 

Myšp. A - Rakovník žlutí  5:0  Záhořík D. 3x, Poupa J. 3x 

Myšp. A - Draci  0:1   

Myšp. A - Litice B  2:5  Záhořík D., Poupa J. 

3. místo ve skupině 

Myšpulíni B 

Khin Michal, Nágr David, Vávrová Anna, Veselý Ondřej, Žítková Aneta 

 

Myšp. B - Rakovník červení  1:0  Veselý O. 

Myšp. B - Litice A  0:2 

Myšp. B - Princezny  5:0  Veselý O. 2x, Žítková A. 2x, Nágr D. 

Myšp. B - Raci  0:4 

3. místo ve skupině 

O 5. místo  

Myšp. A - Myšp. B  4:0  Šimek V. 2x, Záhořík D. 2x 

Turnaj v příjemné atmosféře, za letního slunečného počasí, bez vyhlašování vítězů, účast 11 týmů. 

Libor Šesták 

PŘÍPRAVKY V Č. BUDĚJOVICÍCH 14.6. 

Tentokrát trochu jiné sestavy obou týmů. Modří - hráči, kteří končí v přípravce (vyjma Ádi Švarce) a přecházejí do 

mladších žáků, Žlutý tým tvořili hráči, kteří zůstávají v přípravce a Benjamínci.  

 Sestava - modří: Kuba Homolka,  Adam Malát, Matěj Svoboda, Jindra Šimek, Max Batík, Adam Švarc - gólman 

 

Zápasy ve skupině: 



 

Litice modří vs Meteor A 7:1 Střelci: Batík 2x, Homolka 3x, Malát 2x 

Litice modří vs Praga 1946 2:0 Střelci: Malát, Svoboda 

Litice modří vs Slavia A 5:2 Střelci: Malát 2x, Batík, Homolka, Svoboda 

Litice modří vs H. Králové A 7:0 střelci: Batík 4x, Malát, Homolka, Svoboda 

O celkové umístění: Litice modří vs Meteor B 3:1 Střelci: Malát, Homolka, Svoboda 

Litice modří vs Meteor A 6:0 Střelci : Malát 3x, Svoboda, Batík, Šimek 

Modří deklasovali všechny soupeře a vyhráli celý turnaj. Byla radost sledovat kluky jak o sobě na hřišti vědí, dokáží si nahrát a 

zakončit. 

Sestava - žlutí:  Vítek Barcal, Ota Gerlický, Bolek Škaloud, Honza Čulík, Vojta Svoboda, Anička Linková, Vašek Královec 

Zápasy ve skupině: 

Litice  žlutí  vs Slavia B 1:2 Střelci: Barcal 

Litice  žlutí - Meteor B 0:4 

 Litice  žlutí vs  Hradec Králové B 4:2 Střelci: Barcal 2, Gerlický, Škaloud 

Litice žlutí  vs  Bolevec modří 3:0 Střelci: Gerlický 2x, Škaloud 

O celkové umístění: 

Litice žlutí - Praga 1946 1:4 Střelci: Královec 

Žlutí celkově skončili 6.. Vzhledem k tomu, že sestavu tvořilo téměř polovina benjamínků, to je velmi pěkný 

výsledek a ukázalo se, že byť hráli s týmy o kategorii výše, dokázali s nimi držet krok.                Honza 

BAD KREUZNACH 2015 – 3. – 7.6. 31 hráčů a 3 vedoucí: Vrkoč, Hofman a Malát 

Přípravka: Kačírek Batík Malát Homolka Březina Dudák Svoboda a L.Hofman 

Výsledky: s VLF Bad Neuheim 1:1,THC Metthammer 11:0,ETG Wuppertal  4:1,ETUF Essen 2 3:0, HC Essen 99 5:1, RK 

Rüsselheimer  0:2,HC Bad Homburg 3:3,THC 1 Wiesbadener 1:2, HTC Kopferder 1:0 TEC Darnstadt 2 5:1 a HC 

Kreuznacher 4:0.Góly:Mayer 3,Batík 4,Homolka 5, Kačírek 5,Svoboda 6, Malát 8,Hofman 5,Dudák 2, Březina 1. 

Ml.žáci: Eberle  Bystřický Tomášek Vo Kilián Mayer Valenta Dušek Barcal Šesták J.Hofman a Skála 

Výsledky: s RK Rüsselheimer 5:0,VLF Neuheim 4:0 THC Wiesbadener 4:1 a 2:0,SK Frankfurt 1880 2:0,TEC Darmstadt 

3:0 a 3:0, VLF 1848 Bad KreuznaCH 4:0, HC Essen 99 1  1:2,HC Kreuznacher 1:0,THC Münster 1:0 , HC GW Wuppertal 

1:0. DSC Düsseldorf 2 3:0. Góly: Mayer 12, Bystřický 1,Tomášek 4,Kilián 7, Eberle 2,Šesták 6,L.Hofman 1. 

St.žáci: Chocholoušek Šimek Štál Sochor Homolka Hes Freisleben Gerlický Špilar Vít Kilián Urban a Bystřický 

Výsledky: s HC Kreuznacher 2:0, HC Bad Homburg 4:1, THC Wiesbadener 3:0, TEC Darmstadt 4:0, THC Wiesbaden 1:1, 

THC Münster 0:1, HC Mödling 6:0 a 3:1 ,HC Soester 10:0,TV Werne 4:0.Góly: Špilar 6,Homolka 6, Gerlický 

11,Chocholoušek 1,Hes 6, Kilián 3, Sochor 4. 

Dorostenci: Peš Kozák Dráb + st.žáci 

Výsledky: s VLF Bad Nauheim 3:2 a 1:1, s SV Böblingen 1:0, 0:0, 0:2 a 1:0, s HC GW Wuppertal 3:1, 1:1 a 1:2, s DHC 

Wiesbaden 0:0,3:0.Góly: Kozák 3, Hes 4, Sochor 2, Dráb 2 a Gerlický 3. 

DĚTSKÝ DEN 12.6. SE LETOS VYDAŘIL . ZÁSLUHU KROMĚ POČASÍ MAJÍ NAŠI SPOLUPOŘADATELÉ – HASIČI A KB 

LITICE – A HLAVNĚ ORGANIZÁTORKY AKCE – NAŠE ŽENY V ČELE S LEVOU, PROKÝŠKOVOU , DVOŘÁKOVOU A 

DALŠÍMI, DÍK PATŘÍ I VŠEM VEDOUCÍM JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ A SAMOZŘEJMĚ MARKU HNÁTOVI ZA HUDEBNÍ 

DOPROVOD. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : 19. – 21.6. BEROUNKA           21.6. dorci doma se Slavií a přípr.ml.žaček na Slavii 

27.6. ZAKOPÁNÍ HOKEJKY – PŘIPRAVTE SI MASKY A DOBROU NÁLADU! 


